PROVA VALIDA PER LA QUALIFICAZIONE AL TROFEO DELLE
REGIONI ESORDIENTI A - V. 25m

N

Risultati

N

POS COGNOME E NOME
02/05/2021

DI COSMO Edoardo
LABRIOLA Emanuele
CAMPIELLO Samuele
DE GIOVANNI Filippo
RAGOZZA Andrea
BIAGINI Matteo Leon
NEBIOLO Alberto Giovanni
FAVARO Andrea
PONZIO Matteo

10 PERON Matteo

10 POTENZA Francesco
12 MESCHIERI Fabio

13 CAPRA Edoardo

14 RUBINO Federico

15 NICOLETTI Edoardo

15 TRIBERTI Stefano

17 LIOTTA Samuele

18 GIUGNO Matteo Angelo
19 TREVISIOL Alessandro
20 DI NARDO Federico

20 GOVERNALE Edoardo
22 MASSA Riccardo

23 ROSSO Luca

24 IANNOTTI Domenico Lorenz
25 MERLINO Nicolas

26 TRUCCO Lorenzo

27 SABATINO Francesco

OCOoONORRPRRWON =

NON CLASSIFICATI
BONESSA Edoardo

Pubblicata: 02/05/2021 ore 12:27

TORINO, 02/05/2021

ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Stile Libero - ES A MASCHI 1 CONC

2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009

2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Aquatica Torino ssd
Filgud ssd - Settimo Tori
V02 Nuoto Torino ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
Polisp Ovest Ticino
Aquatica Torino ssd

Blu Sport ssd - Orbassano
Aquatica Torino ssd

Blu Sport ssd - Orbassano
Libertas Nuoto Chivasso
Aquatica Torino ssd

V02 Nuoto Torino ssd
Junior Pentathlon Asti as
Junior Pentathlon Asti as
Blu Sport ssd - Orbassano
GS VV.F. Giovanni Salza
Blu Sport ssd - Orbassano
Promonuoto asd - Torino
GS VV.F. Giovanni Salza
Filgud ssd - Settimo Tori
V02 Nuoto Torino ssd
V02 Nuoto Torino ssd
Wild Sport asd

Nuotatori Canavesani
Junior Pentathlon Asti as
Wild Sport asd

Filgud ssd - Settimo Tori

V02 Nuoto Torino ssd

ARRIVO Record

29.40
29.50
29.80
30.20
30.20
30.40
31.10
31.50
31.60
32.40
3240
32.70
33.00
33.20
34.00
34.00
34.40
34.90
35.50
36.90
36.90
38.20
40.90
41.40
41.90
43.00
43.40

ASS

Comunicato 61
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